
1 

Rámcová smlouva o poskytování konzultačních a poradenských služeb v oblasti 

ekonomiky, vykazování a právní odpovědnosti při poskytování zdravotní péče  

pro rok 2024 

 

Článek I. 

Smluvní strany 

název:   Nemocnice Boskovice s.r.o. 
se sídlem:  Otakara Kubína 179, 680 01 Boskovice 
IČO:   26925974 
DIČ:   CZ26925974 
zastoupená: Bc. Radimem Dembiňákem, jednatelem společnosti 

Společnost je registrována v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
oddíl C, složka 45305. 

 (dále jen „objednatel“) 

a 

název:   Knowspread.cz s.r.o. 

se sídlem:  Rohanské nábřeží 19, 186 00 Praha-Karlín 

IČO:   0462273 

DIČ:  CZ0462273 

Zastoupená:  Ing. Janem Machem, jednatelem společnosti 

Společnost je registrována v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl C, složka 250327. 

(dále jen „poskytovatel“)   

 

Smluvní strany uzavírají Rámcovou smlouvu o poskytování konzultačních a poradenských 

služeb v oblasti ekonomiky, vykazování a právní odpovědnosti při poskytování zdravotní 

péče pro rok 2024. 

(dále jen “smlouva”) 

Článek II. 

Předmět smlouvy 

1. Touto smlouvou se poskytovatel zavazuje k řádnému a včasnému poskytování 

konzultačních služeb, které jsou blíže specifikovány v čl. II odst. 2 a 3 smlouvy (dále jen 

„služby“). Objednatel se zavazuje k převzetí řádně a včas poskytnutých služeb  

a zaplacení sjednané ceny za jejich provedení podle podmínek sjednaných v této 

smlouvě.  

2. Předmětem této smlouvy je poskytování konzultačních a poradenských služeb 

týkajících  



2

v oblasti ekonomiky, vykazování a právní odpovědnosti při poskytování zdravotní

péče. Konzultační služby dle této smlouvy zahrnují odborné poradenství objednateli,

spočívající v administrativní, organizační a koordinační podpoře objednateli.

Konzultační služby dle této smlouvy spočívají především v odborných konzultacích,

zpracování odborných analýz, posudků, podpory při jednání a spolupráci a přípravě

materiálů k projednání a zpracování výstupů z jednání.

Článek III.

Způsob, termín a místo poskytování služeb

1. Poskytovatel je povinen zahájit poskytování služeb nejpozději den následující po

podpisu této smlouvy, nestanoví-li objednatel jinak.

2. K ukončení poskytování služeb dojde tehdy, pokud bude vyčerpán finanční limit služeb

stanovený v čl. IV odst. 1 smlouvy.

3. Poskytovatel je povinen poskytovat služby na základě jednotlivých objednávek

objednatele, které mohou být učiněny i prostřednictvím e-mailu, přičemž objednatel

uvede v každé jednotlivé objednávce specifikaci požadovaných služeb, popř. zadání

úkolů a další podrobnosti požadovaného písemného výstupu a termín pro jejich

poskytnutí ze strany poskytovatele (dále jen „objednávka“).

4. Výstupy lze předat osobně na kontaktní adrese objednatele, případně elektronickou

formou na kontaktní e-mailovou adresu objednatele ebo

5. Kontaktní osobou poskytovatele pro účely této smlouvy je

Článek IV.

Cena a platba

1. Celková maximální sjednaná cena za veškeré poskytnuté služby dle této smlouvy činí

200.000 Kč bez DPH.

2. Celková sjednaná cena poskytovaných služeb je stanovena jako cena nejvýše přípustná

a nepřekročitelná a zahrnuje zejména veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé

poskytovateli v souvislosti s poskytováním služeb, vyhotovením a předáním výstupů

dle této smlouvy.

3. Smluvní strany se dohodly, že za služby poskytnuté řádně ve sjednané kvalitě podle

této smlouvy objednatel zaplatí poskytovateli za každou hodinu poskytnutých služeb

cenu dle následujícího rozdělení v odborném týmu konzultantů poskytovatele.



3

4. Cena poskytnutých služeb bude uhrazena na základě faktury (daňového dokladu)

za poskytnuté služby.

5. Povinnou přílohou každé faktury poskytovatele bude soupis poskytnutých služeb

s uvedeným časovým rozsahem a specifikací poskytnutých služeb.

6. Faktura (daňový doklad) vystavená poskytovatelem musí obsahovat náležitosti

stanovené právními předpisy, evidenční číslo smlouvy, počet fakturovaných hodin a

dále vyčíslení zvlášť ceny služeb bez DPH, zvlášť DPH a cenu služeb včetně DPH.

7. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů ode

dne doručení faktury objednateli na kontaktní e-mailovou adresu objednatele

8. Pro případ prodlení s úhradou daňového dokladu se sjednává úrok z prodlení ve výši

0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení.

Článek V.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.12.2024.

2. Smluvní strany jsou oprávněny tuto smlouvu ukončit dohodou.

3. Tuto smlouvu lze vypovědět kteroukoliv ze stran i bez uvedení důvodu s tříměsíční

výpovědní dobou, která začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po měsíci,

v němž byla výpověď prokazatelně doručena druhé smluvní straně.

4. Od této smlouvy lze odstoupit jednostranným písemným oznámením doručeným

druhé smluvní straně v případě závažného porušení vzájemných povinností v souladu

se zákonem. Za závažné porušení se považuje zejména opakované neposkytnutí

součinnosti kteroukoliv ze smluvních stran nebo zahájení insolvenčního řízení

kterékoliv smluvní strany. Odstoupení od smlouvy je účinné okamžikem doručení

druhé smluvní straně, přičemž smluvní strany jsou si povinny nahradit vzájemná

plnění, která již byla poskytnuta.

5. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě s připojením zaručených

elektronických certifikátů oprávněných zástupců smluvních stran.

6. Tuto smlouvu je možné doplňovat a měnit pouze formou písemných dodatků, které se

po podpisu obou smluvních stran stanou nedílnou součástí smlouvy.

7. Ostatní okolnosti, touto smlouvou neupravené, se řídí příslušnými ustanoveními

Občanského zákoníku.



4

8. Objednatel je povinným subjektem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv). Zveřejnění v Registru smluv provede objednatel bez

zbytečného odkladu po podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.

9. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy ani ostatní podmínky smlouvy nejsou

obchodním tajemstvím.

10. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, a že je projevem jejich svobodné

a vážné vůle a na důkaz výše uvedeného připojují své podpisy.


